

# ISO BYG ApS

Rørvænget 11  
4622 Havdrup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/05/2017**

---

**Jens Storck Petersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ISO BYG ApS Rørvænget 11 4622 Havdrup
	CVR-nr: 30494687
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2016 samt balance pr. 31. december 2016.

## **Aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet udgør entreprenørvirksomhed med speciale indenfor isolering.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Resultatet har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i næste regnskabsår.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>781.289</b>	<b>745.560</b>
Personaleomkostninger .....	1	-715.652	-635.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.667	-9.722
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>48.970</b>	<b>100.714</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.582	-4.051
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>45.388</b>	<b>96.663</b>
Skat af årets resultat .....		-11.457	-25.486
<b>Årets resultat .....</b>		<b>33.931</b>	<b>71.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		33.931	71.177
<b>I alt .....</b>		<b>33.931</b>	<b>71.177</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		23.611	40.278
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>23.611</b>	<b>40.278</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.611</b>	<b>40.278</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		84.302	36.290
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>84.302</b>	<b>36.290</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		122.651	94.677
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		13.000	0
Andre tilgodehavender .....		222	0
Periodeafgrænsningsposter .....		9.824	3.373
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>145.697</b>	<b>98.050</b>
Likvide beholdninger .....		156.927	128.877
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>386.926</b>	<b>263.217</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>410.537</b>	<b>303.495</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		117.883	83.952
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>167.883</b>	<b>133.952</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		94.739	30.675
Skyldig selskabsskat .....		11.601	16.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		136.314	122.194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>242.654</b>	<b>169.543</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>242.654</b>	<b>169.543</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>410.537</b>	<b>303.495</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	594.673	509.631
Pensionsbidrag	109.558	108.268
Andre omkostninger til social sikring	6.158	6.155
Øvrige personaleomkostninger	5.263	11.070
	<u>715.652</u>	<u>635.124</u>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 2 medarbejdere i regnskabsåret.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	115.419
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>115.419</b>
Af- og nedskrivning primo	75.141
Årets afskrivning	16.667
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>91.808</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.611</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Alle anparter har samme rettigheder.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Storck Petersen  
Rørvænget 11  
4622 Havdrup.